2017 年 1 月 31 日

お客さま各位

製品仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、『アルミパイプ構造材シリーズカタログ GF No.6』掲載の、下記キット製品に含まれる

「GF ローラー」の仕様変更を行うことになりました。

変更後はローラー部の形状を見直し、より軽量な仕様となります。

新仕様への切り替えは既存仕様の在庫がなくなり次第、順次実施していきます。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので何卒、宜しくお願い致します。

記

■2017 年 2 月中旬～下旬 切替完了見込み

カタログ掲載箇所 アイテム No.

種別 ページ 型式
品名

GFK-948 GF ローラー取付キット
アルミパイプ構造材

カタログ GF No.6
77

GFK-951 GF ローラーブラケットキット（GF ローラー付き）

【変更点】

 変更前 変更後

外観

質量 38g 29g

■質量は GF ローラー単品の数値です。

※単価、素材など、その他の仕様は変更ありません。

以 上